manutenção em aeronaves com o Certificado de Organização de Manutenção suspenso.
3. DO VOTO
3.1. Diante das razões expostas,  VOTO pelo NÃO PROVIMENTO do recurso, e pela
manutenção da decisão  proferida pela primeira instância  (SEI 9330973), que aplicou  a penalidade
de  multa  no valor de  R$ 16.000,00  (dezesseis mil reais), cumulada com a sanção de cassação do
Certificado de Organização de Manutenção (COM) nº 198409-01/ANAC emitido em nome da empresa
STOCO AVIACAO LTDA (antiga  S O S SERVICOS E RECUPERACAO DE AERONAVES LTDA -
EPP).

 

3.2. É como voto.

 

LUIZ RICARDO DE SOUZA NASCIMENTO